РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                  РЕШЕНИЕ  № 14

03.10.2016

      х. Тубянский
О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
Во исполнение областных законов от 09.10.2007 г. № 786-ЗС  «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007г. № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Ростовской области», в соответствии решением Собрания депутатов Тубянского сельского поселения от 29.04.2011 №140 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих аппарата Администрации Тубянского сельского поселения» и  Уставом муниципального образования «Тубянское сельское поселение», Собрание депутатов Тубянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения, согласно Приложению 1.

2.
Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Тубянского сельского поселения от 29.12.2015 №96 «О размерах должностных  окладов и ежемесячного денежного поощрения Главы Тубянского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Тубянского сельского поселения».

3.   Настоящее решение вступает в силу с 03.10.2016 года.

     4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов - главы Тубянского сельского поселения  Л.Г. Аверину.

Председатель Собрания депутатов-
глава Тубянского сельского поселения

Л.Г. Аверина

Приложение  1

к решению Собрания депутатов

Тубянского сельского поселения

от 03.10.2016 г. № 14
 РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад

(в рублях)
	Коэффициент
	Ежемесячное денежное поощрение

(в рублях)

	Муниципальные служащие

	1
	Глава Администрации Тубянского сельского поселения
	1
	10234,00
	0,31
	3172,54

	2
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1

	7778,00
	0,28
	2177,84

	3
	Главный специалист сектора экономики и финансов
	1
	6550,00
	0,27
	1768,50

	4
	Специалист - экономист
	0,25
	1062,0
	0,30
	  318,60

	5
	Специалист 1 категории по правовой, архивной и кадровой работе
	0,75
	3837,75
	0,29
	1112,95

	6
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	1
	6192,00
	0,28
	1733,76

	7
	Специалист жилищно-коммунального хозяйства
	0,75
	3186,0
	0,30
	955,80

	ИТОГО:
	5,75
	38839,75
	-
	11239,99

Председатель Собрания депутатов-

глава Тубянского сельского поселения

 Л.Г. Аверина